Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Нальчик

Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кабардино-Балкарской Республики и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кабардино-Балкарской Республики

В соответствии с частью 5 статьи 17 и частью 5 статьи 21 Федерального закона от  5 апреля  2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
Утвердить прилагаемые:
[bookmark: _GoBack]Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кабардино-Балкарской Республики (далее – Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок);
Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кабардино-Балкарской Республики (далее – Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок).
Установить, что Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок и Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок подлежат размещению в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) в течение 3 дней со дня утверждения.

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики                                                    А.Мусуков